^ 必須

■2025八王子環境フェスティバルスポンサー申込フォーム (物品スポンサー)

※こちらの申込フォームは「物品スポンサー」へのお申込み専用です。<u>広告スポンサーをご希望の場合は申込フォームが異なります</u>のでご注意ください。

※ご不明な点がありましたら、八王子環境フェスティバル実行委員会事務局(八王子市環境政策課内)へお問い合わせください。

1.	スポンサー団体名 *	
2.	ホームページURL	
	担当者情報(資料等の送付先となります) 担当者氏名	*
	担当者情報(資料等の送付先となります)郵便番号	*
	担当者情報(資料等の送付先となります) 住 所	*
	担当者情報(資料等の送付先となります)部署・所属先	
7.	担当者情報(資料等の送付先となります)電話番号	*

8.	担当者情報(資料等の送付先となります) * E-mailアドレス
9.	ご提供いただくお品物の数量 * ※原則、100点以上よりお願いします。
10.	ご提供いただくお品物の内容(物品名) * 例)間伐材の箸置き
11.	ご提供いただくお品物の紹介文・特徴・環境配慮につながるPRなど* 例)環境保全団体と連携して実施している自然環境保全活動の中で得た間伐材を活用した箸置きです。
12.	お品物の納品予定時期 * ※5月下旬から6月上旬までの納品にご協力ください。
13.	お品物の納品方法 * 直接納品(宅配便または持参) 事務局による受取訪問(八王子市内周辺のみ)
14.	【お品物の数量500点以上の特典】会場内での特別掲示 東京たま未来メッセの入口周辺にスポンサー団体のパネル掲示※(1枚)とパンフレットやノベルティの配布が行える特設スペース(机1台分)を設けます。 ※パネル掲示について ・サイズ:A1またはA2 ・掲示方法:イーゼルによる掲示 希望する
15.	【お品物の数量500点以上の特典】会場内での特別掲示の内容(わかる範囲で構いません)

J. M	精考·特記事項
'. ス	パポンサー申込規約への同意 *
	スポンサー募集要領を確認し、記載されている禁止事項・注意事項を遵守することを誓います。 暴力団又はそれらの利益になる活動を行う団体や社会的な非難を受けるおそれがある団体とは関係がないこと及び会場内で
テ	そ教的・政治的活動や公序良俗に反する行為をしないことを誓います。
*	シニ記誓約に反すると八王子環境フェスティバル実行委員会が判断した場合は、スポンサー料及びスポンサー物品(開催後は に重のみ)を返却のうえ、スポンサーのお申し出をお断りさせていただきます。
(同意します
. [で確認ください】お品物のイメージ写真提出 *
_	申込みフォームのご登録が完了しましたら、以下の宛先までパンフレットへ掲載するお品物のイメージ写真の提出をお願いします。
_)宛先 リエス環境フェスティバル中にそ号へ車変 <i>見(ロエスナ環境な</i> 強調力)
	、王子環境フェスティバル実行委員会事務局(八王子市環境政策課内) <u>-mail:b110400@city.hachioji.tokyo.jp</u>
	確認しました
	(性能しました)
	このコンテンツは Microsoft によって作成または承認されたものではありません。送信したデータはフォームの所有者に送信されます。

Microsoft Forms